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KBO Veghel

Wijnu, een luxe die iedereen zich kan permitteren

Wij



Voorwoord

Terugkijkend op 2023 is dit voor Wijnu een jaar geweest waar alles wat gepland was weer
kon doorgaan. Dat is fijn want wie heeft er nu geen behoefte aan gezelligheid, afleiding en
beoefenen van leuke hobby’s. En ook extra fijn dat er weer eens een Nieuwjaarsreceptie
gehouden kon worden.

Wat zijn er weer een aantal mooie reizen georganiseerd met een gevarieerd aanbod. Van
weekreis naar Lourdes tot dagreis naar de bruinkoolmijnen in Duitsland. Alle reizen blijken
trouwens steeds een schot in de roos.

Graag wil ik ook Gonnie van Os nogmaals feliciteren die met haar 90 jaar kampioen is
geworden van bandstoten bij JGOG, als oudste vrouwelijke lid. Wijnu houd je fit zien we wel.

We hebben dit jaar ook weer kunnen genieten van een vrolijke klucht “ Wat een man!” door
onze toneelvereniging. Een groot succes met vijf maal een volle zaal.

Ook de tentoonstellingen van de schilderclub en fotogroep Zoomm mochten rekenen op
veel belangstelling en ook terecht gezien de mooie werken die mochten bewonderen. Vat
Oe Fiets is inmiddels goed thuis in ons Wijnugebouw met een groot aantal deelnemers, ook
door niet-leden trouw bezocht.

Bij de ALV namen we afscheid van Willie Rovers. Als secretaris vele jaren een onmisbare en
zeer waardevolle kracht waar Wijnu heel blij mee was. Na 14 jaar merken we nu wat Willie
allemaal voor Wijnu deed. Terecht ook dat Frans Zegers namens KBO Brabant Willie in het
zonnetje kwam zetten. In Den Bosch is nog veel werk te verrichten voor de KBO Brabant wat
Wille met alle plezier doet. Aan het slot van de ALV werd door Harry Kalis uitleg gegeven
over WLZ, de Wet Langdurige Zorg. Zeer taaie materie waarbij het duidelijk is dat je in geval
van vragen over deze zorg je zeker bij Huberdine of Harry te rade moet gaan.

Natuurlijk hebben we genoten van de muzikale optredens van het Ambiancekoor en de
Happy Singers. Het zijn steevast volle zalen in een vrolijke sfeer.

Vermeldenswaard zijn zeker de jubilea van de jeu de boules vereniging en de sjoelclub. En
ook erg blij zijn we met het starten van weer een nieuwe activiteit: het darten. In het najaar
zijn aantal leden onder deskundige leiding van Jos van Eijk hiermee begonnen.

De themamiddagen, een variatie van boeiende of informatieve onderwerpen op allerlei
terrein trokken veel bezoekers. Jammer dat de ledenwerf-dag, die veel energie kost dat juist
niet deed. Meestal helpt de mondelinge reclame het beste. Terug van weggeweest was de
Vitaliteitsdag in samenwerking met KBO Brabant en lokale professionals. Hierbij
overweldigend aantal deelnemers en zeker voor herhaling vatbaar. Dit geldt ook voor de
filmmiddagen en de ommetjes door Jan van Erp.



Voorgegaan door Karin Kuypers werd met Allerzielen stilgestaan bij de leden die in het
afgelopen jaar gestorven zijn. Het was een intieme en heel sfeervolle herdenking.

December werd een drukke maand met eerst de Kerstmarkt en tenslotte 4 Kerstvieringen
die met stemmige kerstliedjes door een enthousiast koor waarbij ons eigen Cantabilé
versterkt werd met aantal leden van de Happy Singers onder leiding van Annemarie van de
Laar. Een ontroerend gedicht, echt kerstverhaal en met goed verzorgd buffet maakten dat
het geslaagde middagen waren.

De vereniging heeft 2023 met een positief saldo van € 691,53 kunnen afsluiten. Mede
doordat enkele van onze leden de stadskrant rondbrachten en de vergoeding aan Wijnu
schonken. Dank aan deze vrijwilligers is op zijn plaats.

Het is duidelijk dat Wijnu een bruisende en actieve vereniging is waar dankzij vele
vrijwilligers veel te doen is en voor elck wat wils. Daarom wil ik al onze vrijwilligers die we zo
nodig hebben met hun enthousiasme, hun werklust en deskundigheid héél hartelijk
dankzeggen namens het bestuur.

Jan den Biggelaar, voorzitter.



Doel van het jaarverslag

Het jaarverslag is eigenlijk — de naam zegt het al — een verslag van wat er dit jaar is gebeurd
binnen de vereniging Wijnu. Het doel is om de leden te informeren over de gang van zaken.

Het jaarverslag bestaat uit twee onderdelen: het jaarverslag en de jaarrekening.

In het jaarverslag worden feiten en gebeurtenissen van dat jaar weergegeven, zoals de
samenstelling van het bestuur, het verloop van het ledental, belangrijke bestuursbesluiten en de
voortgang en bijzonderheden over de activiteiten van onze leden.

De jaarrekening is een samenvatting van hoe het financieel ging met de vereniging in het
afgelopen jaar.

Door de jaarlijkse verslaglegging wordt als het ware de geschiedenis van onze vereniging door de
jaren heen vastgelegd.

Bestuur en leden

Bestuurssamenstelling

De samenstelling van het bestuur per 1 januari 2023:

Voorzitter Jan den Biggelaar
Secretaris Ton van Eijk
Penningmeester Harry Kalis

Leden Rini van den Brand

Hans van de Donk
Yvonne Hoppener
Willie Rovers

Na de bestuursverkiezing in de Algemene Ledenvergadering van 25 maart ziet de samenstelling
van het bestuur er als volgt uit:

Voorzitter Jan den Biggelaar
Secretaris Ton van Eijk
Penningmeester Harry Kalis

Leden Rini van den Brand

Hans van de Donk
Yvonne Hoppener
Vacature



Ledenadministratie

Als we het in dit onderdeel over leden hebben dan bedoelen we ook gastleden. Op 31 december
2023 bedroeg het aantal leden 1965. Na drie jaren van daling van het ledental zien we in 2023
weer een stijging met 32 leden. De open dag die is gehouden op 16 april heeft daaraan

bijgedragen maar ook rond de vitaliteitsdag op 28 oktober hebben we een groot aantal nieuwe
leden mogen verwelkomen.

201820192020 2021|2022 | 2023

Vrouwen [| 1216 1272|1257 (12391219 1229

Mannen || 768 || 784 || 747 || 729 || 714 || 736

Totaal 1984 2056|2004 | 1968 | 1933 || 1965

De verhouding mannen en vrouwen is dit jaar weinig veranderd. Het percentage vrouwen staat
op 63%. Voor de mannen is dat 37%.

25 jaar lidmaatschap

De leden die 25 jaar lid zijn van de vereniging ontvangen een oorkonde van het bestuur met een
attentie. In 2023 waren er 15 jubilarissen. Zij worden op of omstreeks de betreffende
jubileumdatum bezocht door een van de leden van het team Lief en Leed.

Het verloop

Uitgeschreven leden: Nieuwe aanmeldingen

Reden 2020 2021 2022 2023

Opzegging 51 53 57 59 2020 2021 2022 || 2023
Overlijden 104 62 83 73 vrouwen| 81 75 64 71
Verhuizing 29 15 19 16 Mannen 53 49 47 69
Overig 2 22 3 9 Totaal 134 124 111 140
Totaal 186 152 162 157

Sinds 1 juli 2022 wordt periodiek een informatiebijeenkomst voor nieuwe leden georganiseerd. In
2023 zijn 9 bijeenkomsten gehouden. In deze bijeenkomsten, die georganiseerd en
gepresenteerd worden door Yvonne HoOppener en Rini van den Brand, worden de leden
geinformeerd over de activiteiten en bijeenkomsten van onze vereniging.



Samenstelling leden

Op 31 december was de samenstelling van onze leden als volgt:

2021 2022 2023
Leden 1937 1895 1925
Gastleden 31 38 40
Totaal 1968 1933 1965
De leeftijd van onze leden
t/m 60 60 t/m 75 75+
mannen vrouwen mannen vrouwen mannen vrouwen
2021 4 13 288 451 428 758
2022 | 4 14 267 418 428 764
2023 |7 19 306 461 418 734
De gemiddelde leeftijd van onze leden
2018 2019 2020 2021 2022 2023
Mannen 76,8 76,2 77,4 77,8 78,1 77,2
Vrouwen 77,2 76,6 77,7 78,3 78,6 77,8
Totaal 77,0 76,4 77,6 78,2 78,4 77,6

De gemiddelde leeftijd is met 0,8 jaar afgenomen. Bij de mannen bedroeg de gemiddelde leeftijd

van de nieuwe leden 71,5 en bij de vrouwen 70,0 jaar.




Externe organisatie

Wijnu is als KBO Veghel aangesloten bij de provinciale KBO Brabant. Deze organisatie bestaat uit
ongeveer 280 lokale verenigingen in Brabant en telt in totaal ongeveer 120.000 leden.

KBO Brabant streeft naar een volwaardige deelname van senioren aan de samenleving. Zij
ondersteunt de lokale afdelingen bij de behartiging van de individuele en collectieve belangen
van haar leden.

Als er meerdere verenigingen binnen een gemeente zijn, vormen zij gezamenlijk een Kring. Wijnu
vormt samen met de KBO-afdelingen in Erp, Keldonk, Boerdonk, Zijtaart, Mariaheide, St.
Oedenrode, Boskant en Schijndel de Kring Meierijstad. Het bestuur van een Kring ondersteunt de
verenigingen, draagt zorg voor de lokale samenwerking en komt op voor seniorenbelangen bij
gemeente en andere instanties. Via hun vertegenwoordigers nemen de Kringen deel aan de
Algemene Vergadering, het hoogste besluitvormend orgaan van KBO Brabant.

Wijnu werkt voor de behartiging van de belangen van onze leden samen met allerlei instanties
zoals de gemeentelijke instellingen, Area, Ons Welzijn en Seniorenraad.



Interne organisatie

Wijnu is een vrijwilligersorganisatie. Dat betekent dat er geen betaalde krachten verbonden zijn
aan de organisatie. De vereniging steunt volledig op de inzet van vrijwilligers. Zonder deze
mensen zou onze vereniging niet kunnen bestaan. Wijnu kan trots zijn op het grote aantal
vrijwilligers. In 2023 maar liefst 157.

De vrijwilligers zijn nodig om een grote vereniging, zoals Wijnu Veghel is, te laten functioneren.
Binnen de vereniging bestaan diverse commissies en werkgroepen die zorgen voor de organisatie
en begeleiding van de bijeenkomsten en activiteiten.

Bestuur

Het bestuur is verantwoordelijk voor de algehele gang van zaken binnen de vereniging. De
bestuursleden zijn behalve het bestuurslidmaatschap belast met een aantal toegewezen taken of
aandachtsgebieden. Deze betreffen:

Jan den Biggelaar:
— Lid Kring Meierijstad
— Organisatie thema-middagen
— Contactpersoon seniorenraad Meierijstad
Harry Kalis
— Cursussen en trainingen
— Commissie Vat Oe Fiets
Ton van Eijk
— Ledenadministratie
— Commissie Vat Oe Fiets
Rini van den Brand

Commissie reizen

Contactpersoon activiteiten

Organisatie thema-middagen

Contactpersoon gastdames/-heren
Yvonne Hoppener

— Gezondheid, wonen en zorg

— Pastorale zorg, Lief en leed

— Contactpersoon belastinginvulhulpen en thuisadministratie
Hans van de Donk

— PR en communicatie

— Redactie Wijnu-bulletin

— Contactpersoon bezorging Wijnu-bulletin



Vergaderingen
In het kalenderjaar 2023 is het Algemeen bestuur elf maal in vergadering bijeen geweest.

Deze vergaderingen worden voorbereid door het Dagelijks bestuur bestaand uit voorzitter,
secretaris en penningmeester. De bestuursvergaderingen zijn niet openbaar. Er vindt
verslaglegging plaats door de secretaris. De verslagen zijn niet openbaar. Om toch enig inzicht te
geven waarmee het bestuur bezig is, worden in het Bulletin de belangrijke besluiten gepubliceerd.

Inbreng en besluitvorming door de leden

Op grond van de Statuten van onze vereniging wordt jaarlijks tenminste één Algemene
Ledenvergadering (ALV) gehouden en wel uiterlijk in de maand april van elk jaar. De leden
kunnen zich dan uitspreken over het gevoerde beleid. Voor het bestuur is dit een moment om
voorstellen te doen en stukken voor te leggen ter goedkeuring of instemming. Vaste
agendapunten van de ALV zijn het jaarverslag van het voorbije jaar, de financiéle verantwoording
over het jaar, verslag van de kascontrolecommissie, de begroting voor het lopende jaar en de
bestuursverkiezing in het geval er sprake is van aftredende bestuursleden.

De ALV op 25 maart (ca 100 leden aanwezig)

In deze vergadering hebben de leden ingestemd met:

e Het jaarverslag 2022, inclusief de financiéle verantwoording;

e Het voorstel van de kascontrolecommissie, bestaande uit Ruud Kiefer en Hermien van
Bergen, om het bestuur decharge te verlenen voor het gevoerde beleid en de financiéle
verslaglegging;

e De verkiezing van Els van der Pol als nieuw lid van de kascontrolecommissie in de plaats
van Ruud Kiefer die aftredend is en niet herkiesbaar;

e De herverkiezing van Harry Kalis als lid van het bestuur;



Informatie

Wijnu-Bulletin

Dit is het belangrijkste informatiekanaal voor onze vereniging. Het bestuur informeert de leden
daarin over de voorgenomen activiteiten en bijeenkomsten. Ook wordt mededeling gedaan van
het lief en leed in de vereniging zoals de verjaardagen bij 85, 90, 95 en 100 jaar en elk jaar boven
de 100. Ook de leden die ons zijn ontvallen worden herinnerd in het blad.

Het bulletin verscheen elf keer in dit jaar. Het wordt bezorgd op ongeveer 1650 adressen. Er zijn
43 wijken die elk een vaste bezorger hebben. De organisatie en codrdinatie hiervan ligt in de
handen van Jos van Leeuwen. Op woensdagmorgen komt het team bijeen voor de distributie.
Om het bulletin bij de mensen te krijgen moet het ook nog geschreven worden. Hiervoor is de
redactiecommissie verantwoordelijk. Zij komen ongeveer twee weken voor het verschijnen van
het bulletin bijeen om de inhoud te bespreken en vast te stellen.

Bulletin digitaal
Het bulletin is ook digitaal beschikbaar. Iedereen met een geldig en bij Wijnu bekend e-mailadres

ontvangt dit automatisch, met een maximum van één bericht per woonadres. Naast het digitale
bulletin ontvangt men ook nog het papieren exemplaar. Het bulletin is overigens ook te bekijken
op onze website.

Website

Sinds 2019 heeft onze vereniging de beschikking over een nieuwe moderne en interactieve
website. Te vinden op: www.wijnuveghel.nl.

Deze site is voor en van de leden. De website wordt het meest gebruikt voor digitaal aanmelden
voor diverse activiteiten en het raadplegen van informatie.
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Activiteiten en bijeenkomsten voor leden

Het bestuur streeft er naar om elk jaar weer een zodanig gevarieerd aanbod te doen van
activiteiten, cultuur, reizen, excursies en bijeenkomsten dat er voor alle (gast)leden iets te kiezen
valt.

Hieronder een beknopte samenvatting van de activiteiten en bijeenkomsten die in 2023 hebben
plaatsgevonden.

Cultuur, reizen en excursies in 2023 Deelnemers
— Holiday on Ice Maastricht 72
— Middagtocht ijssculpturen Zwolle 57
— Dagreis Beeld en Geluid Hilversum 57
— Dagreisbruinkoolgebied en Keulen 50
— 8-daagse reis naar Lourdes 48
— Dagreis museum Corpus en Scheveningen 45
— Dagreis Atomium en mini Europa Brussel 93
— 5-daagse excursiereis Loppersum 41
— Dagreis Vijfheerenlanden 104
— Bezoek museum Boijmans van Beuningen 46

Afhankelijk van de geplande activiteit wordt een passende bijdrage gevraagd. Wil men
deelnemen aan een van de activiteiten dan moet men zich vooraf inschrijven. De
inschrijfprocedure wordt tijdig in het Bulletin bekend gemaakt. leder lid of gastlid van onze
vereniging kan aan deze activiteiten deelnemen.

Thema's en ontspanningsactiviteiten
Commissieleden: Mevrouw Rini van den Brand
Mevrouw Gré van Erp
De heer Jan den Biggelaar

Themabijeenkomsten

lIedere eerste maandag van de maand is gereserveerd voor een themamiddag. Onze commissie
probeert elke maand een interessant thema aan te dragen. De toegang is gratis en een kop koffie
of thee wordt door onze vereniging aangeboden. Bij deze themabijeenkomsten zijn ook niet-
leden van harte welkom. Tijdens de zomerperiode worden de themamiddagen vervangen door
excursies in en om Veghel. Deze zijn gehouden op 6, 10 en 20 juli onder leiding van Jan van Erp.

De volgende themabijeenkomsten hebben plaatsgevonden:

— 6 februari Digitalisering van de zorg

- 3april Gezonde leefstijl

— 24 april Babbeltruc, internetfraude, trap er niet in
— 5juni Schilder Paul Rink

— 4 december Energiebesparing
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Zondagactiviteiten

Deze activiteiten worden georganiseerd door de vereniging Wijnu in samenwerking met de
Stichting Wijnu. Deze activiteiten zijn openbaar, men hoeft dus geen lid te zijn.

— 29januari Hobbybeurs

— 12 februari Concert The Happy Singers

- 21 mei Concert accordeon-ensemble Torkest
— 12 november Concert The Happy Singers

— 11 december Kerstmarkt

Andere bijeenkomsten georganiseerd door bestuur en werkgroepen:

— 15 januari Nieuwjaarsbijeenkomst

— 19 januari Bezoek aan Seniorenexpo in Veldhoven
— 6 maart Verkeersquiz

— 19 maart Expositie Schildersgroep

— 25 maart Algemene Ledenvergadering

— 31 maart, 1 en 2 april Toneelvoorstelling door Wijnu Toneelgroep
- 27 april Jeu de Boules Koningsdag toernooi

- Tmei Bedevaart naar Handel

— 18 mei Vat oe Fiets

- 29 mei Rommelmarkt

- 22juli Jeu de Boules Jubileum Toernooi

— 2 september Vrijwilligersmiddag

— 16 september Jeu de Boules Kermistoernooi

— 2 oktober Dag van de ouderen

— 28 oktober Vitaliteitsdag

— 21en 22 oktober Foto expositie Wijnu fotogroep Zooomm
— 3 november Allerzielenviering

— 29 oktober Veghels Keezen kampioenschap

— 14 t/m 17 december Kerstviering

Ontspanningsactiviteiten

Onze vereniging biedt de leden veel mogelijkheden ontspannend en soms inspannend bezig te
zijn. De meeste activiteiten zijn wekelijks andere twee wekelijks. Sommige activiteiten zijn
seizoengebonden zoals het fietsen en Jeu de Boules.

In het Activiteitenreglement is opgenomen dat de deelnemer aan de activiteit lid moet zijn van
Wijnu Veghel. Om kennis te maken met de activiteit, mag u een paar keer deelnemen zonder
lidmaatschap. Uiteraard kunnen ook gastleden aan de meeste activiteiten deelnemen.
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Biljarten
Contactpersoon: de heer Kees Hillebrand

Tegen een kleine vergoeding is biljarten mogelijk voor elk lid. Deze vergoeding wordt gebruikt
voor het onderhoud van de drie biljarttafels. Om echter deel te kunnen nemen aan interne en/of
regionale competities moet men lid worden van biljartclub JGOG. Voor het lidmaatschap betaalt
men een jaarlijkse contributie. De biljartclub telt 77 leden.

Het bestuur van de Biljartclub JGOG bestaat uit:

Voorzitter De heer C. Hillebrand
Secretaris De Heer W. Rutten
Penningmeester De heer M. Raaijmakers
Wedstrijd secretaris De heer P. Kremers

Lid De heer H. Verkuijlen
Bordspel keezen

Contactpersoon: de heer Louis van Veghel

Het steeds populairder wordende bordspel keezen, een combinatie van “mens erger je niet” en
“pesten” mocht bij Wijnu niet ontbreken. Jaarlijks wordt het Veghels Keezen Kampioenschap
georganiseerd. De speelavond is de maandag. Een keer in de veertien dagen wordt competitie
gespeeld. Dikwijls komen leden ook de andere maandag in groepjes spelen.

Bridgen
Contactpersoon: mevrouw Tineke Posthumus

De Bridgeclub is een grote vereniging binnen Wijnu Veghel en telt 66 leden. Er is nog ruimte voor
nieuwe leden. Er wordt elke vrijdagmiddag bridge gespeeld in het Wijnu gebouw. Ook hiervoor
moet men zich eerst aansluiten bij de Bridgeclub. Er wordt verwacht van de leden dat ze een
bridgepartner hebben. Ook voor de bridgeclub wordt een contributie betaald.

Het bestuur van de Bridgeclub is als volgt samengesteld:

Voorzitter De heer J. Simons

Secretaris Mevrouw T. Posthumus
Penningmeester De heer L. van den Bogaert
Lid mevrouw A. Peters

Lid De heer D. Buikstra
Countrydansen

Contactpersoon: mevrouw Els Robbescheuten
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Wekelijks wordt op woensdagmorgen gedanst onder leiding van mevrouw Robbescheuten. De
eerste groep start om 9.00 en de tweede om 10.30 uur. Aan deze activiteit zijn kosten verbonden.
Men betaalt per les aan de contactpersoon.

Creatief
Contactpersoon: mevrouw Gerry van de Donk

De activiteiten van de creagroep zijn onder andere:

- Daimond painting, dit is schilderijen maken met hele kleine blokjes

- Encausting art, schilderen met bijenwas

- Servetten technieken, overbrengen van servetten op allerlei voorwerpen
- Diverse andere mogelijkheden zoals borduren en zentanglen

Maar gezellig samen bezig zijn staat voorop.

Dansavond
Contactpersoon: de heer Jan van der Heijden

Eens per 2 weken biedt Wijnu de gelegenheid om te dansen op zaterdagavond in het
Wijnugebouw. Deelname is mogelijk voor iedere 50+, ook voor niet-leden van Wijnu. De muziek
wordt verzorgd door DJ Toon.

Darten
Contactpersoon: De heer Jos van Eijk

Het darten is een nieuwe activiteit sinds augustus. De leden spelen wekelijks op donderdagavond
een interne competitie. De dartclub zou nog graag nieuwe leden inschrijven.

Fietsen
Contactpersonen: de heer Rob Dix
de heer John Hilgersom

Het aantal deelnemers wordt verdeeld over twee fietsgroepen. De groepen vertrekken een half
uur na elkaar en nemen ieder een eigen route in en rondom Veghel. Dit om te voorkomen dat het
te druk wordt op het rustpunt en er lange wachttijden ontstaan.

De fietstochten worden georganiseerd in de periode van april tot oktober. Startplaats is de
Parallelweg.

Fotogroep Zooomm
Contactpersoon: de heer Peter Rovers

Elke tweede maandag van de maand komen de 21 leden van de fotogroep bij elkaar. Soms gaat
het over de theorie van het fotograferen maar het accent ligt bij het bespreken van foto's die de
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leden gemaakt hebben . Een paar keer per jaar trekt men er op uit om op “locatie” foto's te
maken.

Sinds dit jaar heeft de fotogroep de beschikking over een groot formaat TV om het werk te
projecteren.

Handwerkgroep
Contactpersonen: mevrouw A. van den Tillaart-van de Wetering
mevrouw Margriet Swinkels

De dames houden zich wekelijks op woensdagmiddag voornamelijk bezig met breien en haken.

Jeu de boules

Contactpersonen: de heer Rob Dix
de heer Gert Holthuizen
de heer Harry Verkuijlen

Aan deze activiteit doen wekelijks ongeveer 115 leden mee. Als het weer het toelaat wordt er het
hele jaar gespeeld. In 2023 is het aantal wekelijkse speelmiddagen uitgebreid van 3 naar 4. Er
wordt op maandag, woensdag, donderdag en vrijdag gespeeld. De leden spelen een onderlinge
competitie. Het is niet noodzakelijk daarvoor iedere speeldag aanwezig te zijn. Er zijn zes banen
beschikbaar. Ter dekking van de kosten wordt een kleine bijdrage gevraagd.

Kaarten
Contactpersonen: mevrouw Gré van Erp
mevrouw Jopie Vogels

Niet meer weg te denken uit het aanbod van activiteiten. Het aantal deelnemers groeit nog
steeds. Maar er is nog volop ruimte voor nieuwe spelers.

Iedere tweede en vierde woensdag is het een gezellige drukte. Voor een inleg van € 1,-- kunnen
er leuke prijzen gewonnen worden.

Kienen
Contactpersoon: mevrouw Mia de Kort

Deze activiteit blijft populair onder onze leden. Iedere eerste en derde woensdag van de maand is
het Wijnu gebouw vol bezet met enthousiaste kieners. Iedereen, die lid is, kan meedoen en op
een van de dagen binnenlopen. Kienkaarten moet men kopen voor € 1,00 per stuk. Ze blijven de
hele middag geldig.

Koersbal
Contactpersoon: mevrouw Jo van de Wetering
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Koersbal, een balspel dat binnen wordt gespeeld, is uitermate geschikt voor leden die
weersonafhankelijk met een wat rustigere sport bezig willen zijn. De wedstrijden worden gespeeld
op dinsdagmiddag in ons Wijnu gebouw, rond de klok van half vier. De groep bestaat uit 10 tot
12 leden. Er is nog plaats voor nieuwe beoefenaars. Er hoeft geen eigen bijdrage betaald te
worden.

Koor Cantabilé
Contactpersoon: mevrouw Adri Wolters

Dirigent van het koor is mevrouw Anne Marie van de Laar. Het koor bestaat uit ongeveer 20
leden. Nieuwe leden zijn van harte welkom. Elk jaar verzorgt het koor een nieuwjaarsconcert in
het Wijnugebouw.

Het bestuur van Cantabilé bestaat uit mevrouw A. Wolters en de heer J. Wijgergangs.

Schrijfgroep
Contactpersonen: mevrouw Annemie Koekkoek

De schrijffgroep bestaat uit een aantal enthousiaste leden die verhalen en gedichten schrijven.

Sjoelen
Contactpersoon: de heer Toon van Houtum

Een gezelschapsspel voor de een maar een sport voor de ander. Individueel maar toch in
teamverband. De maandagavond is gereserveerd voor de ongeveer 25 leden. Er kan gespeeld
worden op tien bakken. Aan de leden wordt jaarlijks een kleine bijdrage gevraagd.

Tekenen en schilderen
Contactpersoon de heer Harrie van der Heijden
mevrouw C. de Haas

Al jarenlang was er sprake van een lange wachtlijst voor het tekenen en schilderen. Gelukkig is
mevrouw De haas bereid gevonden een tweede groep te begeleiden. Het aantal deelnemers
bedraagt nu 25. Elke maandagmorgen komt beurtelings groep 1 en 2 bij elkaar.

Op 19 maart heeft de jaarlijkse expositie van het eigen werk plaatsgevonden. Ongeveer 150
bezoekers hebben de expositie bezocht.

Tokken
Contactpersoon: de heer Arno Frankfort

Tokken is een variant van het bordspel keezen. Elke veertien dagen kan er op maandagavond
gespeeld worden. De activiteit wordt begeleid door de heer A. Frankfort.
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Toneel
Contactpersonen: mevrouw Rini van den brand

De Toneelclub, “Nooit te Oud” repeteert van februari tot half oktober wekelijks in het Wijnu
gebouw. Vanaf half twee kunt u daar eens een kijkje nemen, misschien is “toneelspelen” in
teamverband ook wel iets voor u. Er wordt geen eigen bijdrage gevraagd.

Elk jaar verzorgt de toneelgroep gedurende drie achtereenvolgende dagen een voorstelling in het
Wijnugebouw.

Vat oe Fiets
Contactpersoon: de heer Harry Kalis

Een jarenlang bekend begrip in Veghel en vanaf 2018 ligt de organisatie van deze fiets- en
wandeltocht bij Wijnu.

De opbrengst gaar naar enkele goede doelen in Veghel en naar twee uit Veghel afkomstige
missionarissen.

Wandelen
Contactpersonen: de heer Tiny Strijbos
mevrouw Rini van den Brand

De groepen van 5, 10 en 15 kilometer wandelen elke maandag met in totaal ongeveer 100

deelnemers. ledere derde dinsdag van de maand vertrekt de 20 kilometer groep vanaf het
Stadhuisplein met auto’s naar hun startplaats.
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Opleiding en cursussen

Digitale hulp
Contactpersoon: de heer Louis van Veghel

Op afspraak worden de leden hulp geboden bij allerlei digitale problemen.

AED opleiding
Contactpersoon: de heer Harry Kalis

Wijnu zet zich in om zoveel mogelijk leden op te leiden voor het behalen van een AED-certificaat.
Door de toename van het aantal AED-apparaten is het noodzakelijk om het aantal gecertificeerde
hulpverleners mee te laten groeien. Dit is van levensbelang.

De herhalingscursussen die jaarlijks plaatsvinden staan onder leiding van mevrouw Hanny van
Teeffelen, een zeer ervaren en bekwaam instructeur en ook een van onze leden.

Pastorale zorg/lief en leed
Contactpersoon: Mevrouw Yvonne Hoppener

Onze vereniging Wijnu is gebaseerd op een christelijke grondslag. Samen hebben we dit in het
afgelopen jaren geprobeerd zichtbaar te maken door ons beleid en de taken die we gezamenlijk
uitvoeren. We hebben getracht onze identiteit te laten uitkomen in de volgende activiteiten.

Bedevaart

De bedevaart naar Handel wordt jaarlijks door een van de afdelingen van voorheen de Gemeente
Veghel georganiseerd. Samen met deze afdelingen trekken we naar Handel. leder op zijn eigen
manier. Sommigen stapten op de fiets, weer anderen namen de auto omdat ze niet meer zo goed
ter been zijn. De bedevaart vond plaats op maandag 1 mei.

Allerzielenviering

Sinds 2021 vindt de Allerzielenviering plaats in ons eigen Wijnugebouw. Het was een sfeervolle en
prachtige viering waarbij onze overledenen herdacht werden.

De viering is verzorgd door mevrouw Karin Kuijpers met muzikale inbreng van mevrouw
Annemieke Post.

De viering werd afgesloten met een kop koffie of thee en een gezellig samenzijn in het Wijnu
gebouw. Dit jaar was de viering op 3 november.

Kerstviering
Door de grote belangstelling voor deelname aan de kerstviering in 2022 heeft het bestuur

besloten om het aantal vieringen uit te breiden van 3 naar 4.

Op 14, 15, 16 en 17 december hebben we op iedere middag 96 gasten ontvangen.

De muzikale omlijsting van de middagen is verzorgd door ons eigen koor Cantabilé, aangevuld
met enkele leden van de Happy Singers.
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Zieken en hulpbehoevenden/Jubilea en bijzondere verjaardagen

Contacten met onze leden staan hierbij voorop. Of dit nu bij een blijde of verdrietige gebeurtenis
is. Op al deze momenten willen wij aanwezig zijn. De groep leden die deze taak opgenomen heeft
is gelukkig behoorlijk uitgebreid.

Door de bezoeken ontmoet je de mensen in een andere omstandigheid. Toch belangrijk voor de
sociale contacten, een praatje maken, de tijd nemen om te luisteren naar de mensen kan soms
leiden tot het waarschuwen van een ouderenadviseur.

Dienstverlening

Vrijwillige Ouderenadyviseurs (VOA)

Onze leden kunnen gebruikmaken van de diensten van de VOA. Zij kunnen er met vragen terecht
op het gebied van huurtoeslag, het aanvragen van bijzondere bijstand, voorzieningen vanuit de
WMO enz. Uw aanvraag, gesprek blijft tussen u en de ouderenadviseur. Deze adviseurs werken
samen met ONS welzijn. Kwantitatieve of inhoudelijke gegevens kunnen wij niet geven omdat we
daar, in het kader van de privacy, niet over beschikken.

De ouderenadviseurs die onze leden in 2023 hebben bijgestaan zijn:
¢ Mevrouw Huberdine van Dinther, tevens cliéntondersteuner

¢ De heer Harry Kalis

Belastingservice

Contactpersoon: mevrouw Yvonne Hoppener

Wijnu biedt hulp aan leden die behoefte hebben aan ondersteuning bij het invullen van
belastingaangiften, het aanvragen van toeslagen enz. Hiervoor hebben we de beschikking over
een team van gekwalificeerde vrijwilligers.

De belastingservice in 2023 bestond uit:
De heer Johan Blaauw

De heer Werner van Bussel

De heer Gerry Kempkens

De heer Theo Manders (Coordinator)
Mevrouw Els van der Pol

De heer Wim Verkuijlen

De heer Frans Vervest

De heer Tini Vissers
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Balans 2023.

900
1000
1100
1110
1120
1300
1310
1400
1410

1455
1456
1457
1458
1459
1460
1462
1464
1465
1466
1467
1468
1470

Eigen vermogen
Kas

Bank betaalrekening
Bank spaarrekening 1
Bankspaarrekening 2

Debiteuren

Vooruitbet bedragen

Crediteuren

Voortuit ontv
bedragen
Samen uit eten

Toneel
Zooomm

Jeu de boules
Vat oe Fiets
Koor Cantabile
Biljart JGOG
Creadoe
Schilderen
Sjoelen
Keezen
Darten
Reizen

totaal

1-jan-23

Activa

ay oy dh oy

€ 115.246,14

280,94
3.424,36
95.039,13
16.501,71

Passiva

€ 107.188,68
€ 413,00
€ 167,03
€ 612,10
€ 618,65
€ 895,10
€ 697,69
€ 1.481,65
€ 913,24
€ 49,35
€ 26,15
€ 52,97
€ 2.130,53

Financiéle gegevens Wijnu 2023.

31-dec-23
Activa
€ 574,69
€ 640,44
€ 95.068,01
€ 13.008,66
€ 5364,00
€ 10,00
€ 3,27

€ 115.246,14 € 114.669,07

Passiva
€ 107.880,21

204,54
739,06
325,59
1.035,40
930,55
417,90
1.232,87
49,35
91,18

dh dh D dh dh ) dh b

€ 88,65
€ 1673,77
€ 114.669,07

De saldi op de eindbalans , grootboekrekening 1455 t/m 1470, zijn reserveringen voor 2023 voor de

desbetreffende werkgroep c.g. verenging .
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Inkomsten en uitgaven 2023

(winst en verlies)

Inkomsten 2023 2023 2022
resultaat begroting resultaat

6020 | Rente € 35,83 |€ 0,00 |€ 11,14
6300 | Contributie € 50.257,50 |€ 50.000,00 |€ 50.430,00
6400 | Subsidie € 4.238,00 |€ 4.000,00 |€ 4.053,00
6900 | Diverse baten € 6.398,10 |€ 3.250,00 |€ 3.786,54
4321 | Vitaliteit dag € 197,78

Totaal € 61.127,21 |€ 57.250,00 | € 58.280,68

uitgaven
4001 | Huur € 13.200,00 | € 13.200,00 | € 11.000,00
4020 | Reiskosten € € 50,00
4051 | Bulletin € 7.738,34 | € 7.000,00 | € 6.713,69
4100 | Alg. kosten € 1.042,00 | € 1.500,00 | £ 1.180,82
4110 | Bankkosten € 829,09 | € 500,00 | € 463,89
4200 | Adm. kosten € 835,94 | € 1.500,00 | € 694,84
4251 | Vergaderkosten bestuur € 186,20 | € 200,00 | € 161,00
4252 | Vergaderkosten ledenverg | € 321,80 | € 500,00 | € 374,60
4353 | Vergaderingen werkgroep | € 908,86 | € 200,00 | € 190,18
4270 | Vrijwilligers middag € 2.821,88 | € 3.000,00 | € 2.982,20
4300 | Activiteiten ontspanning € 2.912,21 |€ 3.000,00 |€ 2.869,53
4310 | Activiteiten educatief € 166.00 | € 200,00 | € 352,88
4320 | Activiteiten lief en leed € 1.708,64 | € 2.000,00 | € 1.920,15
4330 | Ledenwerving € 706,40
4333 | Kerst € 2127,62| € 3.000,00 | £ 3.238,99
4360 | Representatie € 308,70 | € 400,00 | € 395,95
4890 | Onvoorziene uitgaven € € 500,00
4900 | Afdracht KBO Brabant € 24.622,00 | € 26.000,00 |[€ 25.181,00

Totaal uitgaven € 60.435,68 | € 62.750,00 |[€ 57.179,72

Resultaat € 691,53 |- € 5.500,00 | € 561,26

Eindtotaal € 61.127,21 € 58.280,68
Het boekjaar 2023 werd afgesloten met een positief saldovan € 691,53
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Toelichting posten eigen vermogen, inkomsten en uitgaven

900 Eigen vermogen

Saldo dd. 1 jan 2023. € 107.188,68
Toevoeging eigen vermogen  2023. 3 691,53
Vermogen d.d. 31 dec. 2023. € 107.880,21

Bestemming resultaat:
Eigen vermogen 2023. 2022
€ 691,53 €561,26

Hieronder een korte toelichting op de inkomsten en uitgaven.
Inkomsten:

6020 Rente
Ontvangen Rente op spaarrekening: € 35,83

6300 Contributie

Dit jaar hadden we extra gastleden i.v.m. de organisatie meerdaagse reizen, die uiteindelijk niet door
gingen als gevolg van de coronamaatregelen.

Leden betalen € 25,- per jaar

Gastleden betalen € 5,- per jaar.

Gastleden mogen niet aan alle activiteiten meedoen en Wijnu betaalt geen bijdrage voor deze leden
aan KBO Brabant .

Ontvangen contributie 2023. € 50.257,50
6401 Subsidie
Subsidie gemeente Meierijstad € 4.238,00

6900 Diverse baten
Gem. Meierijstad inzet VOA en cliéntondersteuner € 580,00

Vat oe fiets € 1.200,00
Talvi stadskrant € 2.658,10
KBO Brabant kring € 1.960,00
Totaal € 6.398,10
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Uitgaven:

4001 Huur Wijnu gebouw

Totale huurkosten 2023. € 13.200,00
4051 Bulletin

Drukkosten € 7.183,00

Redactiekosten € 82,60

Bezorgkosten autokosten € 52,80

Materiaal € 59,94

Prijzen puzzels € 360,00

Totale kosten bulletin € 7.738,34

4100 Algemene kosten

Deze post is bedoeld voor betalingen, die niet direct zijn toe te wijzen aan een specifieke kostenpost.

Vergoeding bestuursleden € 625,00
Fotowedstrijd € 27,00
Etentje bestuur € 390,00
Totaal € 1.042,00
4110 Bankkosten

De bankkosten voor 2023 zijn € 829,09

4200 Administratiekosten

Een vereniging dient een goede administratie bij te houden. Hieraan zijn kosten verbonden zoals
enveloppen, drukwerk, boekhoudprogramma.

Abonnement E-Boekhouden € 138,00
Aankoop inktpatronen € 126,40
Enveloppen Wijnu € 108,63
Aanschaf rek t.b.v. folders € 337,59
Overige administratiekosten in 2023 € 125,32
Totaal € 835,94

4251 Bestuursvergaderingen

Het dagelijks bestuur en het algemeen bestuur vergaderen maandelijks op respectievelijk de laatste
en eerste dinsdag van de maand.

De vergaderkosten bestuur in 2023 zijn € 186,20
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4252 Ledenvergaderingen
vergadering kosten € 321,80

4253 Vergaderingen werkgroepen

Naast bestuursvergaderingen, vergadert het dagelijks bestuur regelmatig met werkgroepen.
Daarnaast vergaderen ook de werkgroepen ter voorbereiding van hun activiteiten.
De vergaderkosten in 2023 zijn € 908,86

4270 Vrijwilligers

De vrijwilligersmiddag vond plaats op 2 september.

Inkomsten:

Subsidie KBO Brabant € 750,00
Uitgaven

Buffet de Reiger € 1.936,25
Consumpties € 1.070,00
Gebak € 215,63
Optreden artiest € 350,00
Totaal € 3.571,88

4300 Activiteiten ontspanning/ informatief
Wijnu organiseert de onderstaande activiteiten:

Kienen Bridge

Fietsen Keezen

Tokken Schilderen

Koor Cantabilé Sjoelen
Wandelen Jeu de boules
Countrydansen Biljarten
Handwerkgroep Themamiddagen
Creatief Rikken

Darten Schrijfgroep
Toneel Koersbal

Daarnaast zijn er nog activiteiten, die maandelijks c.q. jaarlijks terugkeren zoals o.a.
Nieuwjaarsbijeenkomst

Jaarvergadering

Maandelijkse themamiddagen

Toneelvoorstellingen

Gastoptredens

Vrijwilligersmiddag

Rommelmarkt

Allerzielen

Totale inkomsten in 2023 zijn: €6.349,20
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Totale uitgaven in 2023 zijn: €9.261,41
Totale netto kosten €2.912,21

4310 Activiteiten educatief

In november 2023 zijn er weer AED cursussen gegeven.

AED cursus € 130,00
Abonnement senior web € 36,00
Totale netto kosten: € 166,00

4320 Activiteiten lief en leed

In 2023 heeft Wijnu getracht zoveel mogelijk aandacht te schenken aan zowel blijde en droevige
gebeurtenissen.

Dit jaar zijn de bedevaart Handel en allerzielenviering beiden weer doorgegaan.

Allerzielen € 71,45
Bedevaart Handel € 82,50
Jubilea, ziekenbezoek verjaardagen € 1.554,69
Totale kosten: €1.708,64

4321 Vitaliteitsdag

Op 28 okt heeft er een vitaliteit dag plaatsgevonden. Hiervoor is een subsidie ontvangen van de
gemeente Meierijstad.

Ontvangen subsidie € 2.000,00
Uitgaven:

Cadeaubonnen €1.000,00
Consumpties € 500,00
Inkopen € 302,22
Totaal € 1.802,22
4330 Ledenwerving

Inkomsten:

Verkoop loten € 184,00
Uitgaven:

Inkopen materiaal € 95,55
Inkopen cadeaubonnen en prijzen € 400,00
Advertentie € 344,85
Consumpties € 50,00
Totaal € 890,40

4333 Kerstviering

De kerstviering was voor het eerst 4 dagen
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Beginsaldo.

Inkomsten

Bijdrage deelnemers € 4.517,50
RABO clubcard actie € 843,31
Rommelmarkt € 387,50
Totaal € 5.748,31
Uitgaven

Optreden koor € 300,00
Bakkerij v Leur € 2.371,30
Pennings € 1.880,25
Consumpties € 3.000,00
Overige inkopen € 324,38
Totale kosten € 7.875,93

4360 Representatie

Onder deze kosten vallen o.a. attenties bij afscheid en jubilea.
De kosten in 2023 zijn € 308,70

4890 Onvoorzien

In 2023 waren er geen onvoorziene uitgaven.

4900 Afdracht KBO Brabant.
De contributieafdracht aan KBO Brabant bedroeg in 2023 € 24.622,00
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Inkomsten en uitgaven van de verenigingen en werkgroepen van
Wijnu.

1455 Samen uit eten
In 2023 is vier maal een etentje georganiseerd

Batig saldo 01-01-2023. € 167,03
Inkomsten

10 maal een incasso € 6.119,20
Nabetalingen € 249,61
Totaal inkomsten € 6.368,81
Uitgaven

Terugbetaling i.v.m. beéindigen deelname € 59,45
Terugbetaling teveel betaalde inleg € 1.860,00
Kosten uit eten € 4.411,85
Totaal € 6.331,30
Saldo 31 dec. 2023. € 204,54
1456 Toneel

De toneelvoorstellingen waren op 30, 31 mrt en 1 april.
Saldo 1 jan 2023. € 612,10
Inkomsten

Entreegelden €2.175,00
Uitgaven

Inkopen toneeluitvoering € 515,00
Bloemen € 225,00
Consumpties € 656,80
Buffet de Reiger € 475,75
Licentie € 175,49
Totaal € 2.048,04
Saldo 31 dec. 2023 € 739,06
1457 Zooomm

De jaarlijkse tentoonstelling vond plaats op 29 en 30 oktober.
Saldo 1 jan. 2023 € 618,65
Inkomsten

Bijdrage leden € 1.160,00
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Uitgaven

Bijdrage fotoclub Schijndel
Consumpties
Tentoonstelling

Televisie

Etentje

Totaal

Saldo 31 dec. 2023

1458 Jeu de boules

€ 19,00
€ 182,24
€ 196,82
€ 210,00
€ 845,00
€ 1.453,06
€ 32559

Er kon weer een heel seizoen gespeeld worden.

Saldo 1jan. 2023

Inkomsten
Contributie 2023
Koningsdag toernooi
Retourontvangst
Kermistoernooi
Totaal

Uitgaven

Aanschaf materiaal
Onderhoud baan
Vergaderkosten
Wenskaarten
Terugbetaling contributie
Consumpties
Seizoenafsluiting

Kosten koningsdag toernooi
Kosten kermistoernooi
Totaal

Saldo 31 dec. 2023

1459 Vat oe Fiets

€ 895,10

620,00
200,00
107,92

140,00
€ 1.067,92

€
€
€
€

73,93
31,83
20,00
17,10
20,00
243,00
111,96
195,94
213,86

€ 927,62
€ 1.035,40

ah dh dh M M o

h

Vat oe Fiets vond plaats op Hemelvaartsdag 18 mei.

Saldo 1 jan 2023

Inkomsten

Opbrengst Vat oe Fiets
Retour Jan Linders
Sponsering Beco
Totaal

€ 697,69

€6.050,30
€ 41,55
€ 200,00
€6.291,85
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Uitgaven

Goede doelen

Loten

Bloemetje posten
Huur materiaal
Inkopen J Linders
Vergoeding reiskosten
Materiaal aankopen
Inkopen Sligro en loten
Totaal

Saldo 31 dec 2023

1460 Koor Cantabilé

Het koor heeft in 2023 1 maal opgetreden

Saldo 1jan. 2023

Inkomsten
Contributie

Optreden kerstviering
Totaal

Uitgaven

Vergoeding dirigent

Optreden kerstviering

Consumpties en traktatie bijeenkomsten
Totaal

Saldo 31 dec.2023

1462 Biljartvereniging JGOG
Saldo 1jan. 2023

Inkomsten
Contributie
De Schans

Totaal

Uitgaven

Administratie
Terugbetaling contributie
Toernooi

Representatie
consumpties

€ 4.600,00
€ 151,25
€ 47,9
€ 577,29
€ 314,47
€ 25,00
€ 85,05
€ 257,97
€ 6.058,99

€ 930,55

€ 1.481,65

€ 300,00
€ 300,00
€ 600,00

€1.350,00
€ 300,00
€ 1375
€1.663,75
€ 417,90

€ 913,24

€ 1.043,00

€ 5,00

€ 1.048,00

50,50
14,00
10,00
15,00
562,00

ah dh A M
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Materiaal € 26,87

Biljartcompetitie € 50,00
Totaal € 728,37
Saldo 31 dec. 2023 € 1.232,87
1464 Creadoegroep

Saldo 1 jan. 2023 € 49,35
Er waren in 2023 geen inkomsten en uitgaven

Saldo 31 dec 2023 € 49,35

1465 Schildergroep

Saldo 1 jan. 2023 € 26,15
Inkomsten

Inleg leden schildergroep € 110,00
Uitgaven

Aankopen materiaal € 44,97
Saldo 31 dec 2023 € 91,18

1467 Keezen

Saldo 1 jan. 2023 € 52,97
Inkomsten

Contributie leden € 360,00
Inleg keezentoernooi € 412,50
Totaal € 772,50
Uitgaven

kosten Keezen toernooi € 448,74
prijzen en consumpties einde jaar € 360,00
Saldo 31 dec 2023 -€ 3,27
1466 Sjoelen

Inkomsten

Inleg jubileum € 105,00
Uitgaven

Kosten jubileum € 105,00
Terugbetaling i.v.m. geen deelname jubileum__€ 10,00
Totaal € 115,00
Saldo 31 dec 2023 -€ 10,00
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1468 Darten
Is opgericht in 2023

Inkomsten

Contributie € 125,00
Uitgaven

Seizoenafsluiting € 36,35
Saldo 31 dec 2023 € 88,65

1470 Reizen

In 2023 heeft de werkgroep reizen twee meerdaagse reizen en 7 eendaagse reis.

Saldo 1 jan. 2023 € 2.130,53
Inkomsten

Holliday on ice € 102,50
IJs sculpturen € 3.640,00
Lourdesreis € 19.533,12
Beeld en geluid € 4.200,00
Lourdesreis € 19.108,62
Dagreis Keulen en Bergheim € 4.165,00
Lourdesreis € 424,50
Dagtocht Scheveningenen Oegstgeest € 3.385,00
Loppersum € 26.410.00
Reis naar Brussel € 7.735,00
Reis naar vijfherenlanden € 8.500,00
Reis Booijmans v Beuningen € 3375,00
Totaal € 100.578,74
Uitgaven

Holliday on ice € 205,00
Lourdes reis € 10.388,00
ijs sculpturen € 3.591,25
Beeld en geluid € 4.200,00
Reis naar Keulen en Bergheim € 4.165,00
Dagtocht Scheveningen en Oegstgeest € 3.225,00
Lourdesreis € 28.253,75
Reis Loppersum € 26.410,00
Reis naar Brussel € 7.905,00,
Vijfherenlanden € 8.755,00
Reis Booijmans van Beuningen € 3.217,50
Fooien chauffeur € 720,00
Totaal € 101.035,50
Saldo 31 dec. 2023. € 1.673,77
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Bridgeclub Wijnu

De bridgeclub beschikt over een eigen bankrekening.

Saldi januari 2023
Inkomsten
Contributie

Uitgaven

Kerstattentie

Vergoeding bestuur

Consumpties

Deelname toernooi Erp

Diverse materiaal en organisatiekosten
Bankkosten

Totaal

Saldo 31 dec 2023

€ 2.460,49

€ 1.575,00

€

€ 100,00
€ 279,40

€ 1.442,63

€ 403,24
€ 91,66
€ 2.316,93

€ 1.718,56
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